
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “MARIANO IV D’ARBOREA” - ORISTANO 
Liceo Scientifico – Liceo Linguistico – Liceo Sportivo – Istituto Professionale Industria e Artigianato 

Codice Fiscale 90051000959 - Via Messina, 19 – 09170 Oristano – Tel. 0783/358071 – Fax 0783/358996 

e-mail: oris012003@istruzione.it pec: oris012003@pec.istruzione.it 

 

 

 

Agli Atti 

All’Albo 

Al Sito web 

Ad Amm.ne Trasparente 

 
Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 

nido alle Università per entrambe le linee di investimento –Titolo decreto Formazione del personale scolastico 

per la transizione digitale nelle scuole statali (DM 66/2023) Linea di investimento M4C1I2.1 – Didattica digitale 

integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico. Formazione del personale scolastico 

per la transizione digitale. Codice avviso M4C1I2.1-2023-1222 - Codice progetto M4C1I2.1-2023-1222-P-45656 . 

Titolo: D1g1T@l1zz@ndo 

CUP D34D23007190006 

 

Oggetto: Costituzione COMUNITA’ DI PRATICHE L’APPRENDIMENTO  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO             l’Avviso interno prot.n.18362 del 26/11/2024 per la selezione di personale per la costituzione 

della COMUNITA’ DI PRATICHE L’APPRENDIMENTO - Formazione del personale scolastico 

per la transizione digitale nelle scuole statali (DM 66/2023) Linea di investimento M4C1I2.1 

– Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 

scolastico. Formazione del personale scolastico per la transizione digitale. Codice avviso 

M4C1I2.1-2023-1222 - Codice progetto M4C1I2.1-2023-1222-P-45656; 

 

VISTO         L’Articolo 1 – oggetto dell’incarico – “Il presente Avviso di selezione (a seguire, anche 

«Avviso») è diretto al conferimento di n. 04 (QUATTRO) incarichi individuali, per la 

costituzione della Comunità di pratiche per l’apprendimento; 

 

PRESO ATTO     che alla scadenza dei termini sono pervenute solamente n.3 candidature; 
 

 
DECRETA 

 

Che in data 29.11.2024 è costituita la COMUNITA’ DI PRATICHE L’APPRENDIMENTO - Formazione del 

personale scolastico per la transizione digitale nelle scuole statali (DM 66/2023) Linea di investimento  

mailto:oris012003@istruzione.it
mailto:oris012003@pec.istruzione.it




ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “MARIANO IV D’ARBOREA” - ORISTANO 
Liceo Scientifico – Liceo Linguistico – Liceo Sportivo – Istituto Professionale Industria e Artigianato 

Codice Fiscale 90051000959 - Via Messina, 19 – 09170 Oristano – Tel. 0783/358071 – Fax 0783/358996 

e-mail: oris012003@istruzione.it pec: oris012003@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

M4C1I2.1 – Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico. 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale. Codice avviso M4C1I2.1-2023-1222 - 

Codice progetto M4C1I2.1-2023-1222-P-45656, così composta: 

 

 Arzedi Donatella – Dirigente Scolastico 

 Corrias Marco 

 Della Ventura Nicola 

 Pippia Elisa 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Donatella Arzedi 
(F.to digitalmente ai sensi del c.d. Codice della 
Amministrazione Digitale e norme a esso connesse) 

 

mailto:oris012003@istruzione.it
mailto:oris012003@pec.istruzione.it

		2024-11-29T14:07:09+0100
	DONATELLA ARZEDI




